
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 62 DEL 30-10-2018

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N° 54 DEL 24/08/2018 -
PROGETTO CANTO A BRACCIO - CIG Z9324B2148

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000  n. 267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2018/2020;

Premesso che la Regione Lazio, in accordo con il MIBACT, ha avviato dei
progetti di attività culturali nei territori colpiti da eventi sismici verificatesi il 24
Agosto 2016;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.89 del 04/12/2017 con oggetto:
“Delega al comune di Posta per realizzazione di interventi fondo MIBACT
–Determinazione di G.R. n.GR15003 del 06/11/2017”;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale del Comune di Posta n. 54 del
31/03/2018 con oggetto: “ Avviso pubblico sostegno progetti spettacolo dal vivo
nei comuni del cratere sisma. MIBACT. Conferimento d’incarico di direzione
artistica, direzione organizzativa della manifestazione e realizzazione delle
attività di gruppo ARTEAM JOBEL TEATRO”;

Considerato che il ricco programma culturale previsto dal progetto “POSTA-
BORBONA RACCONTI,TRADIZIONI, INNOVAZIONI” prevede la partecipazione
di artisti professionisti individuati dal GRUPPO ARTEAM JOBEL TEATRO,
gruppo accreditato dal Ministero;

Rilevato che il GRUPPO ARTEAM JOBEL TEATRO ha svolto l’incarico di
Direttore Artistico, Direttore Organizzativo delle varie rappresentazioni teatrali e
musicali e di danza previste all’interno del programma del suddetto progetto;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Ritenuto necessario procedere ad impegnare la somma di € 15.450,00 così
come previsto nella richiamata Delibera del Comune di Posta n. 54 del
31/03/2018.

Ritenuto di dover procedere a rettificare il cap. di imputazione della spesa dal
1890 al 650 del Bilancio di Previsione 2018/2020

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;
Di impegnare la somma di € 15.450,00, così come previsto nella richiamata2.
Delibera del Comune di Posta n. 54 del 31/03/2018;
Di procedere alla liquidazione senza ulteriore atto, dopo che il GRUPPO3.
ARTEAM JOBEL TEATRO ha rimesso le relative fatture e constatata l’effettiva
regolarità.
Di impegnare la somma al cap. 650 conto competenza del Bilancio di Previsione4.
2018/2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 05-11-
2018 R.A. n. 727.

Borbona, 05-11-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


